
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie pracy  Starostwa Powiatowego 

 w Kielcach 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                        

w Kielcach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu                              

w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Kielcach, stanowiącym załącznik                       

do Zarządzenia Nr 93/2021 Starosty Kieleckiego z dnia 16 czerwca 2021 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 26  ust. 4 pkt. 4), otrzymuje brzmienie: 

„ 4) Wicestarosta, a w razie jego nieobecności Sekretarz Powiatu dla Starosty.” 

2. w § 26 ust. 4  skreśla się pkt. 5). 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikom Starostwa Powiatowego               

w  Kielcach. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie w miejscu ogólnie dostępnym tj. na tablicy ogłoszeń 

obok Referatu kadr Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego. 

  STAROSTA 

Mirosław Gębski 


